

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0964/20/06/OU

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

Fakultní nemocnice Plzeň

sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň

IČ: 00669806, DIČ: CZ00669806

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710

dále jen „**Objednatel**“

Kontaktní osobou Objednatele je pro účely této smlouvy určen XXX

a

FALK, spol. s r.o.

sídlo: Radobyčická 2709/9, 301 00 Plzeň

IČ: 40522652, DIČ: CZ40522652

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 699, dne 12.8.1991

zastoupená: Kateřinou Mašatovou

bankovní spojení: KB Plzeň, číslo účtu: 331548-361/0100

dále jen „**Zhotovitel**“

Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen XXX

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „**smluvní strany**“, případně „**smluvní strana**“, je-li odkazováno na některou z nich

uzavírají **smlouvu o dílo** (dále jen „**smlouva**“) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „**občanský zákoník**“) jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „**FN Plzeň - Sanace střešního pláště a fasády pavilonu č. 60**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**ZVZ**“), **identifikátor zakázky: P20V00177840**.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v **sanaci střešního pláště a fasády pavilonu č. 60 (Oddělení léčebné výživy a stravování Bory) v areálu FN Plzeň – Bory** v rozsahu **projektové dokumentace provádění stavby a výkazu výměr stavebních dodávek a prací viz Příloha č. 1** této smlouvy, kterou zpracovala projekční kancelář **MP Architects, s.r.o.** a dle požadavků Objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „**dílo**“), a to řádně, bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.
2. **Rozsah a specifikace stavebních úprav vyplývá z projektové dokumentace provádění stavby, která je nedílnou přílohou zadávací dokumentace veřejné zakázky.**

3. Součástí předmětu díla je:

- Sanace obvodového pláště - SOKLOVÁ ČÁST + 0,5m NAD
 - Sanace obvodového pláště - NADSOKLOVÁ ČÁST
 - Sanace anglických dvorků a schodišťové zídky
 - Sanace střešního pláště
4. **Veškeré dodané zařízení a použitý materiál musí být v kvalitě I. jakosti, nový a nepoužitý.**
5. **Součástí předmětu díla jsou kompletní bourací práce a demontáž stávajícího stavebního a technologického zařízení, souvisejícího s předmětem stavebních úprav, včetně naložení, odvozu a ekologická likvidace veškerého odpadu.**
6. V rámci realizace díla je Zhotovitel povinen **předložit Objednateli k odsouhlasení vzorky** u vybraných položek, uvedených v tabulce **seznamu ředkládaných vzorků k odsouhlasení viz Příloha č. 2** této smlouvy.
7. V rámci konečného předání díla musí Zhotovitel doložit **projekt skutečného provedení stavby.**
8. Dojde-li před zahájením realizace díla nebo v jejím průběhu z požadavku Objednatele nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu této smlouvy, ke změnám nad nebo pod rozsah stanovený výše uvedenou projektovou dokumentací, nabídkou Zhotovitele či jiným doklady a podklady, budou změny před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelům a poté i vyfakturovány nad rámec sjednané ceny nebo budou z ceny odečteny.

II.**Cena**

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou Zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. **Celková cena činí: 4.385.799,00 Kč bez DPH, tj. 5.306.816,00 Kč vč. 21 % DPH.**
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná, a to i v případě změny zákonné sazby DPH.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.
5. V případě víceprací či méněprací bude o tyto práce rozšířena respektive ponížena celková fakturovaná částka. V případě provádění víceprací nad rámec výkazu výměr resp. položkového rozpočtu Zhotovitele tvořící nedílnou součást této smlouvy, se smluvní strany dohodly na jejich ocenění, tj. všech nových položek, individuální kalkulací s určením cen dle aktuálních platných jednotkových cen příslušných katalogů ÚRS a.s. Praha.

III.**Platební podmínky**

1. Veškeré platby Objednatele Zhotoviteli budou prováděny v Kč.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. **Cena za práce a dodávky bude fakturována měsíčně na základě Objednatelům odsouhlasených soupisů prací a dodávek zpracovaných podle položkového rozpočtu dle Přílohy č. 1.** Případná DPH bude účtována v souladu s platnou legislativou v době fakturace.
4. **Veškeré faktury musí mít uvedenou splatnost 30 kalendářních dnů od data vystavení.**
5. **Faktury budou zasílány výhradně elektronicky ve formátu PDF na e-mail: fakturace@fnplzen.cz, a to nejpozději do 7. kalendářního dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.**
6. **Konečná faktura** bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělků zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla.
7. Mimo obvyklých a podstatných náležitostí je Zhotovitel dále na faktuře povinen uvést:
 - označení – dílčí faktura, konečná faktura,
 - číslo smlouvy a název díla,
 - příslušný text odpovídající realizované práci či dodávek (stavební objekty,...),
 - výši účtované částky včetně případné specifikace výše DPH dle platné legislativy,

- v případě konečné faktury cenu díla – fakturovanou částku a soupis dílčích měsíčních faktur,
 - přílohou faktury bude Objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací.
8. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí Objednatel Zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.
9. V případě prodlení Objednatel s úhradou ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení **úroků z prodlení ve výši 0,01 %** z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

IV.

Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v **článku VI.** této smlouvy a dodržet závazné termíny plnění.
2. **Zhotovitel se zavazuje zahájit a dokončit realizaci díla:**
 - a) zahájení: **zahájení realizace díla do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy;**
 - b) dokončení: **dokončení díla bude provedeno nejpozději do 100 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.**
3. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště včetně všech platných a potřebných dokladů pro provedení díla, která nepředal při podpisu této smlouvy o dílo nejpozději do dne zahájení stavby. **O předání staveniště bude sepsán zápis.**
4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle stavební dokumentace předmětu díla a v rozsahu dle cenové nabídky a rozpočtu Zhotovitele.
5. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat na staveništi po celou dobu výstavby pořádek, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho prací a činností.

V.

Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatel na adrese: **Fakultní nemocnice Plzeň - Bory, Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, pavilon č. 60, Oddělené léčebné výživy a stravování (stravovací provoz), st. p. č. 6437/1, k. ú. Plzeň.**

VI.

Předání a převzetí díla

1. Povinností Zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost Zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen písemně e-mailem vyzvat Objednatel k provedení přejímky a to minimálně **5 pracovních dnů** předem.
4. **Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím**, a to bez vad a nedodělků v místě sídla Objednatel, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol.
5. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, jehož přílohou budou dokumenty požadované Objednatel na Zhotoviteli (např. dokumentace skutečného provedení díla, výsledky provedených zkoušek a atestů, revizní zprávy, závěrečná zpráva kvality, apod.).
6. **Předávací protokol bude obsahovat:** označení a identifikační údaje Objednatel a Zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, označení předmětu plnění (dílo) tzn. výrobce, typ, výrobní číslo, základní specifikační údaje, lokalitu umístění, soupis provedených činností, záruku za jakost, prohlášení Objednatel, že dílo přejímá bez zjištěných vad a nedodělků popř. nepřijímá z důvodu, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatel a Zhotovitele.

VII.

Záruční podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout **záruku za jakost v délce 60 měsíců** ode dne převzetí díla Objednatелеm.
2. Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
3. Pokud je vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla. Budou-li po předání a převzetí díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do 14 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.
5. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:
 - a) prodlení Zhotovitele s provedením díla o více než **30 kalendářních dní**;
 - b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady díla; nebo
 - d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

IX.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to **do dokončení realizace díla**.
2. Před uplynutím doby dle **odst. 1** tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany Objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany Zhotovitele dle **odst. 4** tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle **článku VIII.** této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena Zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 1 měsíce počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi Zhotoviteli.
4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnění povinností Objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 měsíce a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi Objednateli.
5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

X.

Sankce

1. Pro případ prodlení Zhotovitele s **termínem plnění** uvedeným v **článku IV.** této smlouvy, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli **smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny neprovedeného a nepředaného díla dle článku VI. včetně DPH** a to **za každý i započatý den prodlení.**
2. Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena na **500,00 Kč** za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním jednání je stanovena na **500,00 Kč** za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.
4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. **Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce Zhotovitele.**
5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.
6. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Objednatele.
7. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši újmu, která Objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této smlouvy.
8. Zhotovitel uhradí Objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

XI.

Společná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle stavební dokumentace předmětu díla a v rozsahu dle cenové nabídky a rozpočtu Zhotovitele.
2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat na staveništi po celou dobu výstavby pořádek, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho prací a činnostmi.
3. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení stavby. **Stavenišťem se rozumí plocha – prostor pro realizaci díla**, případné zařízení staveniště Zhotovitele (dále jen ZS), deponie nebo sklady materiálu, přístupové cesty na staveniště a dále místa určená pro skládku sutí. ZS si zajišťuje celé Zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny.
4. Doklady a dokumenty předané při předání staveniště budou zapsány v Zápisu o předání a převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný zápis ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.
5. Dle dohody bude pro operativní technické a provozní řízení činností realizace díla, odsouhlasení soupisů provedených prací a faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zaveden **stavební deník.**
6. Dojde-li před zahájením realizace díla nebo v jejím průběhu z požadavku Objednatele nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu této smlouvy, ke změnám nad nebo pod rozsah stanovený výše uvedenou projektovou dokumentací, nabídkou Zhotovitele či jiným doklady a podklady, budou změny před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, zapsány do stavebního deníku, odsouhlaseny Objednatel a poté i vyfakturovány nad rámec sjednané ceny nebo budou z ceny odečteny.
7. Záznamy do stavebního deníku mohou provádět pouze kontaktní osoby dle této smlouvy nebo osoby jimi pověřené a dále orgány a organizace státní správy.
8. **Vzhledem k tomu, že v předmětném pavilonu č. 60 probíhají stavební práce, které provádí společnost GEOSAN GROUP a.s. nebo její subdodavatelé, bude nutno před předáním staveniště provést koordinační jednání za účelem dohody podmínek přístupu do objektu stavby a do zařízení staveniště.**
9. Objednatel umožní Zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště za podmínky, že během těchto prací bude brát ohled na okolní prostředí, pohybující se osoby a projíždějící vozidla.
10. **Veškeré bourací, demontážní, přípravné a stavební práce tak musí probíhat s ohledem na provoz objektu a jeho okolí a s tím související bezpečný průchod pro pěší osoby a bezpečný průjezd vozidel.**
11. **Bourací práce se zvýšeným hlukem a prašností je nutno provádět po předchozí dohodě se zástupcem Objednatele s ohledem na provoz pracoviště stravovacího provozu, které zajišťuje celotýdenní kompletaci a expedici pokrmů a mytí expedičního nádobí, zejména pak v době Po-Ne 06:00 – 16:00 hod.**
12. **Je nutno provést zajištění před zvýšeným znečištěním a prašností do okolních prostor.**

13. **Další podmínky realizace stavby jsou uvedené v TECHNICKÉ ZPRÁVĚ k projektové dokumentaci provádění stavby.**
14. Staveniště bude Zhotovitelem vyklizeno **nejpozději do 24 hodin** ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Vyklizení bude provedeno tím způsobem, že Zhotovitel svým nákladem uvede pozemky dotčené výstavbou do původního stavu. Zhotovitel zejména odstraní a zlikviduje odborným způsobem na své náklady odpady pocházející z jeho činnosti, provede úklid staveniště a okolních ploch dotčených výstavbou. Tyto plochy uvede rovněž do původního stavu, pokud byly jím v důsledku jeho činnosti dotčeny. Neučiní-li tak ve lhůtě, je Objednatel oprávněn případnou škodu odstranit sám, či prostřednictvím třetí osoby na náklad Zhotovitele.
15. Zhotovitel se zavazuje sám svým nákladem zajistit řádné označení staveniště, dále zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví a majetku osob. Dále se zavazuje provádět stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, znečišťování komunikací a vod, k zamezení přístupu k přilehlým pozemkům, ke škodám na díle, apod. Došlo-li k porušení závazku Zhotovitele ke vzniku škody, je povinen ji nejpozději do 15-ti dnů od obdržení písemné výzvy odstranit. Neučiní-li tak ve lhůtě, je Objednatel oprávněn škodu odstranit sám, či prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a dále je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty.
16. Zhotovitel je povinen svým nákladem zabezpečit staveniště proti krádežím a možnostem úrazu.
17. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně Objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí Objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná, schválí a se Zhotovitelem uzavřou v co nejkratším možném termínu písemný dodatek smlouvy.
18. Objednatel převezme na základě písemné výzvy Zhotovitele dílo a to i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání a to pouze za předpokladu souhlasu Objednatele. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a termínech k jejich odstranění.
19. Způsob provádění díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s požadovanou kvalitou včetně případného doložení osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků.
20. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně Zhotovitele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí Zhotovitel včas nezbytné doplnění příslušné stavební dokumentace, změny projedná s Objednatelem a obě smluvní strany uzavřou v co nejkratším možném termínu písemný dodatek této smlouvy.
21. Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni dbát pokynů a upozornění vedoucích pracovníků FN, bezpečnostního a požárního technika a pracovníků oddělení epidemiologie. Zhotovitel zajistí u všech výkonných pracovníků proškolení v rozsahu dokumentu Objednatele s názvem „**Pokyny BP a PO pro krátkodobé pracovní poměry a zaměstnance smluvních organizací**“.
22. Zaměstnanci Zhotovitele musí být během plnění předmětu smlouvy v místě plnění viditelně označeni jmenovkou dle vzoru, který předloží Objednateli před začátkem plnění nebo jiným způsobem dle dohody s Objednatelem.
23. Zhotovitel zodpovídá za způsobené škody na majetku Objednatele, eventuálně zdraví jeho zaměstnanců nebo třetích osob, vzniklé protiprávním jednáním zaměstnanců Zhotovitele, porušením platných předpisů a norem pro poskytování služeb, porušením interních předpisů Objednatele, se kterými byl seznámen a používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným normám a předpisům České republiky. Při prokázání způsobení těchto škodných událostí Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen škodu uhradit v plném rozsahu. Z tohoto důvodu je Zhotovitel povinen výkon smluvních prací a služeb **pojistit pro případ odpovědnosti za způsobenou škodu ve výši odškodnění min. 5 mil. Kč**. Při podpisu smlouvy Zhotovitel předloží Objednateli platnou pojistnou smlouvu, kterou bude udržovat po celou dobu platnosti této smlouvy v platném stavu. Na vyžádání Objednatele je Zhotovitel, v době plnění dle této smlouvy, povinen pojistnou smlouvu kdykoliv předložit ke kontrole. Nepředložení smlouvy nebo její neplatnost je považováno za podstatné porušení smlouvy.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. **Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.**
2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že věci užívané ke zhotovení díla nepocházejí z trestné činnosti.
4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.
6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.
7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
9. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.
10. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.
11. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – výkaz výměr (cenová nabídka Zhotovitele)
Příloha č. 2 – Seznam předkládaných vzorků k odsouhlasení.
Příloha č. 3 – Harmonogram prací (nabídka Zhotovitele)
13. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
14. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dne:

Dne:

.....
razítko a podpis Objednatele
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
ředitel FN Plzeň

.....
razítko a podpis Zhotovitele
Kateřina Mašatová
jednatelka společnosti FALK, spol. s r.o.

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 038.20R	Zakázka FN Plzeň - Sanace střešního pláště a fasády pavilonu č.60		
Komentář	areál FN Plzeň - Bory, st. p.č. 6437/1, k.ú. Plzeň; Stravovací provoz - pavilon č. 60 v areálu FN Plzeň - Bory, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň		
Popis verze	Verze 2		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel	Fakultní nemocnice Plzeň	Josef Černý	
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Sanace obvodového pláště - SOKLOVÁ ČÁST + 0,5m NAD		
SO_02	Sanace obvodového pláště - NADSOKLOVÁ ČÁST		
SO_03	Sanace anglických dvorků a schodišťové zídky		
SO_04	Sanace střešního pláště		
SO_05	OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
		Celkem (bez DPH)	4 385 799
		DPH	921 018
		DPH 21 % ze základny: 4 385 799	921 018
		Celkem (včetně DPH)	5 306 816
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Josef Černý Datum : Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

FN Plzeň - Sanace střešního pláště a fasády pavilonu č.60

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Sanace obvodového pláště - SOKLOVÁ ČÁST + 0,5m NAD	490 674	103 042	593 716
003.: Svislé konstrukce	2 169	455	2 624
0062: Úprava povrchů vnější	300 198	63 042	363 240
009.: Ostatní konstrukce a práce	3 328	699	4 027
0096: Bourání konstrukcí	79 526	16 700	96 227
099.: Přesun hmot HSV	98 957	20 781	119 738
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky	6 496	1 364	7 860
V05.: Finanční náklady			
SO_02: Sanace obvodového pláště - NADSOKLOVÁ ČÁST	2 012 217	422 566	2 434 783
003.: Svislé konstrukce	11 649	2 446	14 096
0062: Úprava povrchů vnější	1 113 376	233 809	1 347 184
009.: Ostatní konstrukce a práce	5 135	1 078	6 214
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	469 869	98 672	568 541
0096: Bourání konstrukcí	62 822	13 193	76 015
099.: Přesun hmot HSV	141 640	29 744	171 384
749: Silnoproud - ostatní práce a konstrukce	79 896	16 778	96 674
764.: Konstrukce klempířské	13 060	2 743	15 803
7669: Výplně otvorů	99 500	20 895	120 395
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	15 270	3 207	18 477
V05.: Finanční náklady			
SO_03: Sanace anglických dvorků a schodišťové zídky	131 830	27 684	159 514
001.: Zemní práce	21 220	4 456	25 677
0031: Zdi podpěrné a volné	6 939	1 457	8 396
0062: Úprava povrchů vnější	14 529	3 051	17 581
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	3 932	826	4 757
009.: Ostatní konstrukce a práce	76	16	92
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 998	630	3 628
0096: Bourání konstrukcí	5 488	1 152	6 640
099.: Přesun hmot HSV	20 057	4 212	24 269

711.: Izolace proti vodě	42 268	8 876	51 144
721.: Vnitřní kanalizace	2 812	591	3 403
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	11 510	2 417	13 927
V05.: Finanční náklady			
SO_04: Sanace střešního pláště	1 507 777	316 633	1 824 411
0062: Úprava povrchů vnější	12 750	2 678	15 428
009.: Ostatní konstrukce a práce	40 965	8 603	49 568
0096: Bourání konstrukcí	679	143	821
099.: Přesun hmot HSV	16 977	3 565	20 542
712.: Powlakové krytiny	1 126 492	236 563	1 363 055
749: Silnoproud - ostatní práce a konstrukce	54 000	11 340	65 340
764.: Konstrukce klempířské	229 607	48 217	277 824
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	1 500	315	1 815
769.: Vzduchotechnické konstrukce	6 507	1 367	7 874
783.: Nátěry	16 950	3 560	20 510
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 350	284	1 634
V05.: Finanční náklady			
SO_05: OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	243 300	51 093	294 393
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500	2 205	12 705
V03.: Zařízení staveniště	122 000	25 620	147 620
V04.: Inženýrská činnost	99 800	20 958	120 758
V09.: Ostatní náklady	11 000	2 310	13 310
Celkem (bez DPH)	4 385 799		
DPH	921 018		
DPH 21 % ze základny: 4 385 799	921 018		
Celkem (včetně DPH)	5 306 816		

Zakázka:

FN Plzeň - Sanace střešního pláště a fasády pavilonu č.60

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Sanace obvodového pláště - SOKLOVÁ ČÁST + 0,5m NAD							490 674
003.: Svislé konstrukce							2 169
1.	SP	310238211/00	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,498	4 351,00	2 169
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou							
Výkaz výměr: předpoklad 1% z celkové plochy					-		
0,01*(249,22*0,2)					0,498		
0062: Úprava povrchů vnější							300 198
2.	H	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	161,139	28,00	4 512
Plný popis:							
3.	H	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	178,739	13,50	2 413
Plný popis:							
4.	H	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	53,46	31,00	1 657
Plný popis:							
5.	SP	622142001/00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	249,22	199,00	49 595
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn							
Výkaz výměr: 0,5m nad původním kabřincem					-		
0,5*(43,65+15,15+19,05+3,45+22,05+17,55+22,05+3,45+8,25+15,15)					84,9		
pod původním kabřincem					-		
					-		
Výkaz výměr: JZ; 0,5*(7,57+5,62)+4,1*0,75+4,6*0,25+2,255*0,7+2,25*0,6+8,7*0,45					17,664		
=					102,564		
SZ; 0,85*9,6+1,8*0,9+3,3*0,45+1,75*23,55+1,8*1,4+2,325*1,3					58,02		
-(0,85*1,35*13+0,6*1,35*2)					- 16,538		
0,1*(1,35*13*2+0,85*13*2+0,6*2*2+1,35*2*2)					6,5		
=					47,983		
JV; 5,625*1,6+9,1*1,85+1,2*2,23+12,9*2,6+14,7*0,4					67,931		
-(0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2,2*2+1,35*2,2)					- 22,712		
0,1*(0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3)					4,769		
=					49,988		
SV; 0,4*25,725+17,925*0,85+1,8*3,6*2					38,486		
-(1,3*0,85*4+1,35*0,6*4)					- 7,66		
0,1*(1,35*4*2+0,6*4*2+1,3*4*2+0,85*4*2)					3,28		
=					34,106		
podokapní římsa					-		
JV; 0,3*23,25					6,975		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SZ; 0,3*25,35		7,605		
			=		14,58		
6.	SP	62214200116/00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - pancéřová perlinka R267	m2	164,32	199,00	32 700
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn							
Výkaz výměr: pod původním kabřincem					-		
					-		
Výkaz výměr: JZ; 0,5*(7,57+5,62)+4,1*0,75+4,6*0,25+2,255*0,7+2,25*0,6+8,7*0,45					17,664		
=					17,664		
SZ; 0,85*9,6+1,8*0,9+3,3*0,45+1,75*23,55+1,8*1,4+2,325*1,3					58,02		
-(0,85*1,35*13+0,6*1,35*2)					- 16,538		
0,1*(1,35*13*2+0,85*13*2+0,6*2*2+1,35*2*2)					6,5		
=					47,983		
JV; 5,625*1,6+9,1*1,85+1,2*2,23+12,9*2,6+14,7*0,4					67,931		
-(0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2,2*2+1,35*2,2)					- 22,712		
0,1*(0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3)					4,769		
=					49,988		
SV; 0,4*25,725+17,925*0,85+1,8*3,6*2					38,486		
-(1,3*0,85*4+1,35*0,6*4)					- 7,66		
0,1*(1,35*4*2+0,6*4*2+1,3*4*2+0,85*4*2)					3,28		
=					34,106		
podokapní římsa					-		
JV; 0,3*23,25					6,975		
SZ; 0,3*25,35					7,605		
=					14,58		
7.	SP	622143003/00	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	211,09	35,00	7 388
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou							
Výkaz výměr: rohy oken					-		
JZ; 0,5*2					1,0		
SZ; 0,6*2*2+1,35*2*2+0,85*2*13+1,35*2*13					65,0		
SV; 1,3*4*2+0,85*4*2+1,35*2*4+0,6*2*4					32,8		
JV; 0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3					47,69		
rohý soklu; 16					16,0		
=					162,49		
okapnice podokapní římsy					-		
JV; 23,25					23,25		
SZ; 25,35					25,35		
=					48,6		
8.	SP	622143004/00	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	146,49	31,50	4 614
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem							
Výkaz výměr: JZ; 0,5*2					1,0		
SZ; 0,6*2*2+1,35*2*2+0,85*2*13+1,35*2*13					65,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SV; 1,3*4*2+0,85*4*2+1,35*2*4+0,6*2*4					32,8		
JV; 0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3					47,69		
9.	SP	622521051/00	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	249,22	236,00	58 816
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch ☐probarvená, včetně penetrace podkladu☐ rýhovaná, tloušťky☐ 2,0 mm☐ stěn							
Výkaz výměr: 0,5m nad původním kabřincem					-		
0,5*(43,65+15,15+19,05+3,45+22,05+17,55+22,05+3,45+8,25+15,15)					84,9		
pod původním kabřincem					-		
JZ; 0,5*(7,57+5,62)+4,1*0,75+4,6*0,25+2,255*0,7+2,25*0,6+8,7*0,45					17,664		
=					102,564		
SZ; 0,85*9,6+1,8*0,9+3,3*0,45+1,75*23,55+1,8*1,4+2,325*1,3					58,02		
-(0,85*1,35*13+0,6*1,35*2)					- 16,538		
0,1*(1,35*13*2+0,85*13*2+0,6*2*2+1,35*2*2)					6,5		
=					47,983		
JV; 5,625*1,6+9,1*1,85+1,2*2,23+12,9*2,6+14,7*0,4					67,931		
-(0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2,2*2+1,35*2,2)					- 22,712		
0,1*(0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3)					4,769		
=					49,988		
SV; 0,4*25,725+17,925*0,85+1,8*3,6*2					38,486		
-(1,3*0,85*4+1,35*0,6*4)					- 7,66		
0,1*(1,35*4*2+0,6*4*2+1,3*4*2+0,85*4*2)					3,28		
=					34,106		
podokapní římsa					-		
JV; 0,3*23,25					6,975		
SZ; 0,3*25,35					7,605		
=					14,58		
10.	SP	622821001/00	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	249,22	489,00	121 869
Plný popis: Sanační omítka vnějších ploch ☐stěn☐ pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm☐ ručně☐ zatřená							
Výkaz výměr: 0,5m nad kabřincem					-		
0,5*(43,65+15,15+19,05+3,45+22,05+17,55+22,05+3,45+8,25+15,15)					84,9		
pod původním kabřincem					-		
Výkaz výměr: JZ; 0,5*(7,57+5,62)+4,1*0,75+4,6*0,25+2,255*0,7+2,25*0,6+8,7*0,45					17,664		
=					102,564		
SZ; 0,85*9,6+1,8*0,9+3,3*0,45+1,75*23,55+1,8*1,4+2,325*1,3					58,02		
-(0,85*1,35*13+0,6*1,35*2)					- 16,538		
0,1*(1,35*13*2+0,85*13*2+0,6*2*2+1,35*2*2)					6,5		
=					47,983		
JV; 5,625*1,6+9,1*1,85+1,2*2,23+12,9*2,6+14,7*0,4					67,931		
-(0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2,2*2+1,35*2,2)					- 22,712		
0,1*(0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3)					4,769		
=					49,988		
SV; 0,4*25,725+17,925*0,85+1,8*3,6*2					38,486		
-(1,3*0,85*4+1,35*0,6*4)					- 7,66		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			0,1*(1,35*4*2+0,6*4*2+1,3*4*2+0,85*4*2)		3,28		
			=		34,106		
			podokapní římsa		–		
			JV; 0,3*23,25		6,975		
			SZ; 0,3*25,35		7,605		
			=		14,58		
11.	SP	629991011/00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	46,91	40,50	1 900
			Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
			Výkaz výměr: 0,85*1,35*13+0,6*1,35*2		16,538		
			0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2*2+1,35*2,2		22,712		
			1,3*0,85*4+1,35*0,6*4		7,66		
12.	SP	77299111117/00	Penetrace podkladu silikátová - před stěrkováním	m2	249,22	38,50	9 595
			Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu				
13.	SP	985311112/00	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	4,374	1 175,00	5 139
			Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm				
			Výkaz výměr: podokapní římsa (sanace cca 30%)		–		
			JV; 0,3*(0,3*23,25)		2,093		
			SZ; 0,3*(0,3*25,35)		2,282		
			009.: Ostatní konstrukce a práce				
							3 328
14.	SP	629991001/00	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	339,6	9,80	3 328
			Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně				
			Výkaz výměr: 2*(43,65+15,15*2+19,05+3,45+22,05*2+17,55+3,45+8,25)		339,6		
			0096: Bourání konstrukcí				
							79 526
15.	SP	628195001/00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	249,22	115,50	28 785
			Plný popis: Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně				
16.	SP	978015391/00	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	249,22	65,70	16 374
			Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
			Výkaz výměr: 0,5m nad kabřincem		–		
			0,5*(43,65+15,15+19,05+3,45+22,05+17,55+22,05+3,45+8,25+15,15)		84,9		
			pod kabřincem		–		
					–		
			Výkaz výměr: JZ; 0,5*(7,57+5,62)+4,1*0,75+4,6*0,25+2,255*0,7+2,25*0,6+8,7*0,45		17,664		
			=		102,564		
			SZ; 0,85*9,6+1,8*0,9+3,3*0,45+1,75*23,55+1,8*1,4+2,325*1,3		58,02		
			-(0,85*1,35*13+0,6*1,35*2)		- 16,538		
			0,1*(1,35*13*2+0,85*13*2+0,6*2*2+1,35*2*2)		6,5		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			=		47,983		
			JV; 5,625*1,6+9,1*1,85+1,2*2,23+12,9*2,6+14,7*0,4		67,931		
			-(0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2,2*2+1,35*2,2)		- 22,712		
			0,1*(0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3)		4,769		
			=		49,988		
			SV; 0,4*25,725+17,925*0,85+1,8*3,6*2		38,486		
			-(1,3*0,85*4+1,35*0,6*4)		- 7,66		
			0,1*(1,35*4*2+0,6*4*2+1,3*4*2+0,85*4*2)		3,28		
			=		34,106		
			podokapní římsa		-		
			JV; 0,3*23,25		6,975		
			SZ; 0,3*25,35		7,605		
			=		14,58		
17.	SP	978023411/00	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	249,22	65,80	16 399
Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového							
18.	SP	978059641/00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	149,74	120,00	17 969
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2							
Výkaz výměr: odstranění soklového kabřince					-		
			JZ; 0,5*(7,57+5,62)+4,1*0,75+4,6*0,25+2,255*0,7+2,25*0,6+8,7*0,45		17,664		
			=		17,664		
			SZ; 0,85*9,6+1,8*0,9+3,3*0,45+1,75*23,55+1,8*1,4+2,325*1,3		58,02		
			-(0,85*1,35*13+0,6*1,35*2)		- 16,538		
			0,1*(1,35*13*2+0,85*13*2+0,6*2*2+1,35*2*2)		6,5		
			=		47,983		
			JV; 5,625*1,6+9,1*1,85+1,2*2,23+12,9*2,6+14,7*0,4		67,931		
			-(0,6*1,17+0,75*1,2*6+3,1*2,2*2+1,35*2,2)		- 22,712		
			0,1*(0,6*2+1,17*2+1,2*2*6+0,75*2*6+3,1*2+1,35+2,2*2*3)		4,769		
			=		49,988		
			SV; 0,4*25,725+17,925*0,85+1,8*3,6*2		38,486		
			-(1,3*0,85*4+1,35*0,6*4)		- 7,66		
			0,1*(1,35*4*2+0,6*4*2+1,3*4*2+0,85*4*2)		3,28		
			=		34,106		
099.: Přesun hmot HSV							98 957
19.	SP	997013151/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	31,525	532,00	16 771
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m							
20.	SP	997013809/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí	t	31,525	933,00	29 413
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107							
21.	SP	997211521/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	31,525	414,50	13 067

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot [vybouraných hmot] se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na [vzdálenost] do 1 km							
22.	SP	997211529/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	598,975	28,00	16 771
Plný popis: Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot [vybouraných hmot] se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na [vzdálenost] Příplatek k ceně [] za []							
Výkaz výměr: 19*31,525					598,975		
23.	SP	997211612/00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,525	438,00	13 808
Plný popis: Nakládání sutí nebo vybouraných hmot [na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu] vybouraných hmot							
24.	SP	998017001/00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	13,208	691,00	9 127
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby [s omezením mechanizace] vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m [pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky] do 6 m							
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky							6 496
25.	H	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	12,0	391,00	4 692
Plný popis:							
26.	SP	767810113/00	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kus	12,0	127,50	1 530
Plný popis: Montáž větracích mřížek ocelových [čtyřhranných, průřezu] přes 0,04 do 0,09 m2							
27.	SP	767810811/00	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	12,0	22,00	264
Plný popis: Demontáž větracích mřížek ocelových [čtyřhranných nebo kruhových]							
28.	SP	998767102/00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,006	1 351,00	7
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce [stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu] vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m [v objektech výšky] přes 6 do 12 m							
29.	SP	998767181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	504,00	3
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce [stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu] Příplatek k cenám [] za přesun prováděný bez použití mechanizace [] pro jakoukoliv výšku objektu							
V05.: Finanční náklady							
30.	ON	052002000	Finanční rezerva	%	10,0		-
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů [finanční náklady] finanční rezerva							
Výkaz výměr: Finanční rezerva investora bude čerpána POUZE v případech, že v soupisu změn budou převyšovat odsouhlasené vícepráce nad méněpracemi, v případě neočekávaných stavebních prací, které zpracovatel podkladů pro výběrové řízení nemohl předpokládat, nebo v případech změn technologických postupů. Čerpání finanční rezervy investora je VŽDY podmíněno věrohodným zdůvodněním dodavatele stavebních prací a oboustranným odsouhlasením přesné částky se zápisem do stavebního deníku. V případě nečerpání nebo částečného nedočerpání bude plně nebo částečně odečtena z konečné fakturace.					-		
10					10,0		
SO_02: Sanace obvodového pláště - NADSOKLOVÁ ČÁST							2 012 217
003.: Svislé konstrukce							11 649

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
31.	SP	310238211/00	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,618	4 450,00	11 649
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou							
Výkaz výměr: předpoklad 1% z celkové plochy					-		
0,01*(1308,9*0,2)					2,618		
0062: Úprava povrchů vnější							1 113 376
32.	H	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	656,359	27,00	17 722
Plný popis:							
33.	H	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	1 686,856	11,50	19 399
Plný popis:							
34.	H	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	314,446	32,00	10 062
Plný popis:							
35.	H	59051512	profil parapetní napojovací se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2m	m	175,197	39,00	6 833
Plný popis:							
36.	SP	621142002/00	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem	m2	130,74	102,00	13 335
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením podhledů							
Výkaz výměr: vstupní portál; 4*0,5*2,4*4+0,6*7,8+0,6*2,25*2					26,58		
podokapní římsa; (0,45+0,15)*(44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+18,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6)					104,16		
37.	SP	621325103/00	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 50%	m2	17,55	221,00	3 879
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%							
Výkaz výměr: podhled vstupního portálu; 2,25*7,8					17,55		
38.	SP	621521051/00	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	17,55	247,00	4 335
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 2,0 mm podhledů							
Výkaz výměr: podhled vstupního portálu; 2,25*7,8					17,55		
39.	SP	622142001/00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 065,588	215,00	229 101
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn							
Výkaz výměr: vstupní portál; 4*0,5*2,4*4+0,6*7,8+0,6*2,25*2					26,58		
=					26,58		
podokapní římsa; (0,45+0,15)*(44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+18,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6)					104,16		
=					104,16		
JZ; 14,7*7,62+4,1*5,19+4,6*5,63+12,58*5,08+7,8*5,42					265,373		
-(1,35*2*9+1,27*5,77*3+1,35*1,25*3+1,35*0,85*11+1,35*1,65+1,35+2,8*2,1+1,35*2,6)					- 76,936		
0,1*(1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3)					11,083		
=					199,52		
SZ; 9,6*8,425+4,95*7,725+25,65*5,94					271,48		
-(0,58*0,88*4+0,45*0,85*8+1,35*1,6*2+1,35*0,85*10+1,35*2*10)					- 47,897		
0,1*(0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10)					11,966		
=					235,549		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			JV; 25,5*6+14,7*8,425		276,848		
			-(1,35*3*2+1,35*2*14+0,45*0,85*6+1,35*0,85*10)		- 59,67		
			0,1*(1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10)		13,3		
			=		230,478		
			SV; 43,65*8,425		367,751		
			-(1,35*2*22+1,35*1,6*10+1,35*2,4*10+3,1*2,7)		- 121,77		
			0,1*(1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10)		23,32		
			=		269,301		
40.	SP	622143003/00	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	1 819,365	35,30	64 224

Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Výkaz výměr: rohy oken a dveří

JZ; 1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3	110,83
SZ; 0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10	119,66
JV; 1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10	133,0
SV; 1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10	233,2
=	596,69
podokapní římsa	-
rohové; 0,15*8	1,2
okapnice; 44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+118,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6	273,6
=	274,8
rámování oken a dveří	-
JZ; 1,35*20+1,27*3+1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3	141,64
SZ; 0,58*12+1,35*22+0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10	156,32
JV; 1,35*24+0,45*6+1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10	168,1
SV; 1,35*42+1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10	289,9
=	755,96
vstupní portál	-
rohové; 2,35*4*4+0,4*2*4*4+7,8*3+2,23*3+0,4*4*6	90,09
okapnice; 7,8+2,23*2	12,26
=	102,35
rohy objektu	-
8,425+7,725+5,94+5,94+5,94+7,62+5,63+5,08+5,42*2+6*3+8,425	89,565
=	89,565

41.	SP	622143004/00	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	596,69	30,00	17 901
-----	----	--------------	--	---	--------	-------	--------

Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Výkaz výměr: JZ; 1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3	110,83
SZ; 0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10	119,66
JV; 1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10	133,0
SV; 1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10	233,2

42.	SP	622252002/00	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	159,27	45,00	7 167
-----	----	--------------	---	---	--------	-------	-------

Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Výkaz výměr: parapetní profily

-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			JZ; 1,35*20+1,27*3		30,81		
			SZ; 0,58*12+1,35*22		36,66		
			JV; 1,35*24+0,45*6		35,1		
			SV; 1,35*42		56,7		
43.	SP	622325107/00	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 65%	m2	1 065,588	289,00	307 955
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 2stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%							
Výkaz výměr: vstupní portál; 4*0,5*2,4*4+0,6*7,8+0,6*2,25*2					26,58		
podokapní římsa; (0,45+0,15)*(44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+18,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6)					104,16		
=					130,74		
JZ; 14,7*7,62+4,1*5,19+4,6*5,63+12,58*5,08+7,8*5,42					265,373		
-(1,35*2*9+1,27*5,77*3+1,35*1,25*3+1,35*0,85*11+1,35*1,65+1,35+2,8*2,1+1,35*2,6)					- 76,936		
0,1*(1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3)					11,083		
=					199,52		
SZ; 9,6*8,425+4,95*7,725+25,65*5,94					271,48		
-(0,58*0,88*4+0,45*0,85*8+1,35*1,6*2+1,35*0,85*10+1,35*2*10)					- 47,897		
0,1*(0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10)					11,966		
=					235,549		
JV; 25,5*6+14,7*8,425					276,848		
-(1,35*3*2+1,35*2*14+0,45*0,85*6+1,35*0,85*10)					- 59,67		
0,1*(1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10)					13,3		
=					230,478		
SV; 43,65*8,425					367,751		
-(1,35*2*22+1,35*1,6*10+1,35*2,4*10+3,1*2,7)					- 121,77		
0,1*(1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10)					23,32		
=					269,301		
44.	SP	622521051/00	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 065,588	257,00	273 856
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 2probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn							
Výkaz výměr: vstupní portál; 4*0,5*2,4*4+0,6*7,8+0,6*2,25*2					26,58		
podokapní římsa; (0,45+0,15)*(44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+18,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6)					104,16		
=					130,74		
JZ; 14,7*7,62+4,1*5,19+4,6*5,63+12,58*5,08+7,8*5,42					265,373		
-(1,35*2*9+1,27*5,77*3+1,35*1,25*3+1,35*0,85*11+1,35*1,65+1,35+2,8*2,1+1,35*2,6)					- 76,936		
0,1*(1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3)					11,083		
=					199,52		
SZ; 9,6*8,425+4,95*7,725+25,65*5,94					271,48		
-(0,58*0,88*4+0,45*0,85*8+1,35*1,6*2+1,35*0,85*10+1,35*2*10)					- 47,897		
0,1*(0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10)					11,966		
=					235,549		
JV; 25,5*6+14,7*8,425					276,848		
-(1,35*3*2+1,35*2*14+0,45*0,85*6+1,35*0,85*10)					- 59,67		
0,1*(1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10)					13,3		
=					230,478		
SV; 43,65*8,425					367,751		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			$-(1,35*2*22+1,35*1,6*10+1,35*2,4*10+3,1*2,7)$ $0,1*(1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10)$ =		- 121,77 23,32 269,301		
45.	SP	629991012/00	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	306,273	17,50	5 360
			Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu				
			Výkaz výměr: $1,35*2*9+1,27*5,77*3+1,35*1,25*3+1,35*0,85*11+1,35*1,65+1,35+2,8*2,1+1,35*2,6$		76,936		
			$0,58*0,88*4+0,45*0,85*8+1,35*1,6*2+1,35*0,85*10+1,35*2*10$		47,897		
			$1,35*3*2+1,35*2*14+0,45*0,85*6+1,35*0,85*10$		59,67		
			$1,35*2*22+1,35*1,6*10+1,35*2,4*10+3,1*2,7$		121,77		
46.	SP	7729911117/00	Penetrace podkladu silikátová - před stěrkováním	m2	1 083,138	35,50	38 451
			Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu				
47.	SP	985311112/00	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	58,099	1 296,00	75 296
			Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm				
			Výkaz výměr: podokapní římsa (sanace cca 30%); $0,3*((0,45+0,15)*(44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+18,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6))$		31,248		
			=		31,248		
			rámování oken (sanace cca 30%) - obruby, ostění, nadpraží		-		
			$0,1*(1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3)*0,3$		3,325		
			$0,1*(0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10)*0,3$		3,59		
			$0,1*(1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10)*0,3$		3,99		
			$0,1*(1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10)*0,3$		6,996		
			$0,05*(1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3)*0,3$		1,662		
			$0,05*(0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10)*0,3$		1,795		
			$0,05*(1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10)*0,3$		1,995		
			$0,05*(1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10)*0,3$		3,498		
			=		26,851		
48.	SP	985311213/00	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	7,974	2 320,00	18 500
			Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm				
			Výkaz výměr: vstupní portál cca 30%; $0,3*(4*0,5*2,4*4+0,6*7,8+0,6*2,25*2)$		7,974		
			009.: Ostatní konstrukce a práce				
							5 135
49.	MP	009008001	Demontáž fasádních doplňků - držáky, kotvy, petlice, apod.	soub	1,0	2 079,00	2 079
			Plný popis:				
50.	SP	629991001/00	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	339,6	9,00	3 056
			Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně				
			0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy				
							469 869
51.	SP	941111111/00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 474,61	54,00	79 629

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
Výkaz výměr: 228,02+139,7+434,14+310,36+362,39					1 474,61		
52.	SP	941111211/00	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	88 476,6	2,50	221 192
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111							
Výkaz výměr: 60*1474,61					88 476,6		
53.	SP	941111811/00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 474,61	32,00	47 188
Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
54.	SP	944511111/00	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 474,61	15,00	22 119
Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken							
55.	SP	944511211/00	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	88 476,6	0,90	79 629
Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111							
Výkaz výměr: 60*1474,61					88 476,6		
56.	SP	944511811/00	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 474,61	8,00	11 797
Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken							
57.	SP	944711113/00	Montáž zachytné stříšky š do 2,5 m	m	22,0	141,00	3 102
Plný popis: Montáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m							
Výkaz výměr: 7+5+10					22,0		
58.	SP	944711213/00	Příplatek k zachytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	1 320,0	2,50	3 300
Plný popis: Montáž zachytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytné stříšky k ceně -1113							
Výkaz výměr: 60*22					1 320,0		
59.	SP	944711813/00	Demontáž zachytné stříšky š do 2,5 m	m	22,0	87,00	1 914
Plný popis: Demontáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m							
0096: Bourání konstrukcí							62 822
60.	SP	978015371/00	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	1 083,138	58,00	62 822
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdvoř stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %							
Výkaz výměr: podhled vstupního portálu; 2,25*7,8					17,55		
vstupní portál; 4*0,5*2,4*4+0,6*7,8+0,6*2,25*2					26,58		
=					44,13		
podokapní římsa; (0,45+0,15)*(44,55+15,6+19+2,55+0,6+22,95+18,45+22,95+0,6+2,55+8,2+15,6)					104,16		
=					104,16		
JZ; 14,7*7,62+4,1*5,19+4,6*5,63+12,58*5,08+7,8*5,42					265,373		
-(1,35*2*9+1,27*5,77*3+1,35*1,25*3+1,35*0,85*11+1,35*1,65+1,35+2,8*2,1+1,35*2,6)					- 76,936		
0,1*(1,35*24+0,85*2*10+1,65*2+2,8+2,1*2+1,25*2*3+2,6*2+1,27*3+5,77*2*3)					11,083		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			=		199,52		
			SZ; 9,6*8,425+4,95*7,725+25,65*5,94		271,48		
			-(0,58*0,88*4+0,45*0,85*8+1,35*1,6*2+1,35*0,85*10+1,35*2*10)		- 47,897		
			0,1*(0,58*4+0,88*2*4+1,35*22+1,6*2*2+0,45*8+0,85*2*8+0,85*2*10+2*2*10)		11,966		
			=		235,549		
			JV; 25,5*6+14,7*8,425		276,848		
			-(1,35*3*2+1,35*2*14+0,45*0,85*6+1,35*0,85*10)		- 59,67		
			0,1*(1,35*26+3*2*2+2*2*14+0,45*6+0,85*2*6+0,85*2*10)		13,3		
			=		230,478		
			SV; 43,65*8,425		367,751		
			-(1,35*2*22+1,35*1,6*10+1,35*2,4*10+3,1*2,7)		- 121,77		
			0,1*(1,35*42+3,1+2,7*2+2*2*22+1,6*2*10+2,4*2*10)		23,32		
			=		269,301		
099.: Přesun hmot HSV							141 640
61.	SP	997013151/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	40,076	533,00	21 361
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m							
62.	SP	997013809/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí	t	40,076	932,00	37 351
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107							
63.	SP	997211521/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	40,076	413,00	16 551
Plný popis: Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km							
64.	SP	997211529/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	761,444	26,00	19 798
Plný popis: Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za							
Výkaz výměr: 19*40,076					761,444		
65.	SP	997211612/00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,076	429,00	17 193
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot							
66.	SP	998017001/00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	42,652	689,00	29 387
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							
749: Silnoproud - ostatní práce a konstrukce							79 896
67.	MP	749002001	Demontáž stávajícího stěnového vedení bleskosvodu včetně doplňků	soub	1,0	4 896,00	4 896
Plný popis:							
68.	MP	749002002	Montáž stávajícího stěnového vedení bleskosvodu včetně doplňků - drátem pr. 8 mm, materiál AlMgSi	soub	1,0	75 000,00	75 000
Plný popis:							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
764.: Konstrukce klempířské							13 060
69.	SP	764218604/00	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	30,0	347,50	10 425
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovinných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm							
Výkaz výměr: KL04; 17,8					17,8		
KL08; 12,2					12,2		
70.	SP	764218611/00	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm	m2	1,8	789,60	1 421
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovinných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm							
Výkaz výměr: KL05; 1,8					1,8		
71.	SP	764226403/00	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	2,72	337,00	917
Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovinných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm							
Výkaz výměr: KL01; 1,4					1,4		
KL02; 1,32					1,32		
72.	SP	998764102/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,103	1 895,00	195
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
73.	SP	998764181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,103	1 000,00	103
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
7669: Výplně otvorů							99 500
74.	MP	0064001001	Dodávka a montáž plastových oken ve stejném designu jako jsou okna dle PD z roku 2016 - Uw = min. 1,2 W/m2K, zvuk. útlum Rw = min. 34 dB, plastový rám s přerušeným tepelným mostem / izolační dvosklo 4-16-4, vnější sklo bezpečnostní connex, barva bílá/bílá, rovné plochy rámu	soub	1,0		
Plný popis:							
Výkaz výměr: POLOŽKA OBSAHUJE:					-		
- dodávka výplní otvorů dle specifikace "Tabulka vnějších prosklených výplní"					-		
- demontáž stávajících výplní otvorů včetně odvozu a likvidace					-		
- montáž plastových výplní otvorů včetně ošetření připojovací spáry (interiér+exteriér)					-		
- dodávka a montáž vnitřních PVC parapetů barva bílá					-		
- začistění vnitřních omítek					-		
- přesun hmot po staveništi					-		
- doprava na staveniště					-		
1					1,0		
75.	MP	0064001002	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří E4 (Vstup zaměstnanci) - BEZ DODÁVKY A MONTÁŽE ČTEČKY - OVLÁDÁNÍ ČIPOVOU KARTOU	soub	1,0	99 500,00	99 500
Plný popis:							
Výkaz výměr: POLOŽKA OBSAHUJE:					-		
- dodávka výplní otvorů dle specifikace "Tabulka vnějších výplní"					-		
- demontáž stávajících výplní otvorů včetně odvozu a likvidace					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			- montáž hliníkových výplní otvorů včetně ošetření připojovací spáry (interiér+exteriér)		-		
			- začištění vnitřních omítek		-		
			- přesun hmot po staveništi		-		
			- doprava na staveniště		-		
			1		1,0		
76.	MP	0064001003	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří E5 (Vstup zásobování)	soub	1,0		
Plný popis:							
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky							15 270
77.	MP	767003001	Madlo u hlavního vstupu Z03 - demontáž stávajícího madla, montáž a dodávka nového madla - subtilní ocelové madlo, hranaté, profil 40x10 mm, nátěr	soub	1,0	7 590,00	7 590
Plný popis:							
78.	MP	767003002	Zábradlí u vstupu Z02 - oprava - obroušení nátěru a koroze, očištění, antikorozní nátěr a krycí nátěr	soub	1,0	7 680,00	7 680
Plný popis:							
V05.: Finanční náklady							-
79.	ON	052002000	Finanční rezerva	%	10,0		
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 05finanční náklady05 finanční rezerva							
Výkaz výměr: Finanční rezerva investora bude čerpána POUZE v případech, že v soupisu změn budou převyšovat odsouhlasené vícepráce nad méněpracemi, v případě neočekávaných stavebních prací, které zpracovatel podkladů pro výběrové řízení nemohl předpokládat, nebo v případech změn technologických postupů. Čerpání finanční rezervy investora je VŽDY podmíněno věrohodným zdůvodněním dodavatele stavebních prací a oboustranným odsouhlasením přesné částky se zápisem do stavebního deníku. V případě nečerpání nebo částečného nedočerpání bude plně nebo částečně odečtena z konečné fakturace.					-		
10					10,0		
SO_03: Sanace anglických dvorků a schodišťové zídky							131 830
001.: Zemní práce							21 220
80.	SP	132212102/00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	16,65	896,00	14 918
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 05s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu05 v horninách tř. 305 nesoudrzných							
Výkaz výměr: odkop zeminy u anglických dvorků pod úroveň podlahy; 2*(0,5*2*(5,2+1*2))					14,4		
odkop zeminy u zídky schodiště; 0,5*1*4,5					2,25		
81.	SP	132212109/00	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	16,65	210,50	3 505
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 05s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu05 v horninách tř. 305 Příplatek k cenám05 za lepivost hor							
82.	SP	162201102/00	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,3	36,00	1 199

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m							
Výkaz výměr: 16,65*2					33,3		
83.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,65	96,00	1 598
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
Výkaz výměr: zpětný zásyp zeminou u anglických dvorků pod úroveň podlahy; 2*(0,5*2*(5,2+1*2))					14,4		
zpětný zásyp zeminou u zídky schodiště; 0,5*1*4,5					2,25		
0031: Zdi podpěrné a volné							6 939
84.	SP	311113134/00	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,25	1 286,00	2 894
Plný popis: Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 0,5*4,5					2,25		
85.	SP	311361821/00	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	43 590,00	1 526
Plný popis: Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500							
Výkaz výměr: odhad výztuže schodišťové zídky; 0,035					0,035		
86.	SP	348262404/00	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	4,5	423,00	1 904
Plný popis: Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 4,5					4,5		
87.	SP	953961113/00	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	9,0	68,50	617
Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm							
0062: Úprava povrchů vnější							14 529
88.	H	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	2,2	11,80	26
Plný popis:							
89.	SP	622131121/00	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	24,96	52,00	1 298
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn							
Výkaz výměr: schodišťová zídka před stěrkováním; 0,5*(0,3*2+4,5*2)					4,8		
vnitřní omítka anglických dvorků před stěrkováním; 1,8*(1*2*2+3,6*2)					20,16		
90.	SP	622142001/00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,96	191,50	4 780
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn							
Výkaz výměr: stěrkování schodišťové zídky; 0,5*(0,3*2+4,5*2)					4,8		
stěrkování vnitřních omítek anglických dvorků; 1,8*(1*2*2+3,6*2)					20,16		
91.	SP	622143003/00	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	2,0	35,00	70
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 0,5*4					2,0		
92.	SP	622325102/00	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	20,16	121,50	2 449

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
Výkaz výměr: oprava vnitřních omítek anglických dvorků; 1,8*(1*2+3,6*2)					20,16		
93.	SP	622521051/00	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,96	233,60	5 831
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 0,5*(0,3*2+4,5*2)					4,8		
vnitřní omítka anglických dvorků; 1,8*(1*2+3,6*2)					20,16		
94.	SP	629991011/00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	1,89	40,00	76
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou							
Výkaz výměr: 1,35*0,7*2					1,89		
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							3 932
95.	SP	457311115/00	Vyrovnávací nebo spádový beton C 16/20 včetně úpravy povrchu	m3	0,225	3 376,00	760
Plný popis: Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 16/20							
Výkaz výměr: vyrovnaní základu schodišťové zídky; 0,1*0,5*4,5					0,225		
96.	SP	631311114/00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,576	3 680,00	2 120
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20							
Výkaz výměr: anglické dvorky; 0,08*(2*(1*3,6))					0,576		
97.	SP	631319181/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	0,576	112,00	65
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm							
98.	SP	631319195/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,576	191,00	110
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm							
99.	SP	631319221/00	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	0,576	579,00	334
Plný popis: Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovláky objemové vyztužení 2,5 kg/m3							
Výkaz výměr: anglické dvorky; 0,08*(2*(1*3,6))					0,576		
100.	SP	631351101/00	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,5	291,00	437
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení							
Výkaz výměr: 0,15*(4,5*2+0,5*2)					1,5		
101.	SP	631351102/00	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,5	72,00	108
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění							
009.: Ostatní konstrukce a práce							76
102.	SP	629991001/00	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	8,0	9,50	76
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně							
Výkaz výměr: ochrana schodišťových stupňů; 4*2					8,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							2 998
103.	SP	952905221/00	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	7,2	100,00	720
Plný popis: Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah							
Výkaz výměr: podlaha anglických dvorků; 2*(1*3,6)					7,2		
104.	SP	985131111/00	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	20,16	113,00	2 278
Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou							
Výkaz výměr: vnitřní omítky anglických dvorků; 1,8*(1*2*2+3,6*2)					20,16		
0096: Bourání konstrukcí							5 488
105.	SP	962032240/00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	2,25	1 415,00	3 184
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 4,5*0,5*1					2,25		
106.	SP	965042131/00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,576	3 405,00	1 961
Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2							
Výkaz výměr: podlaha anglických dvorků; 0,08*(2*(1*3,6))					0,576		
107.	SP	978015341/00	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	20,16	17,00	343
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %							
Výkaz výměr: vnitřní omítky anglických dvorků; 1,8*(1*2*2+3,6*2)					20,16		
099.: Přesun hmot HSV							20 057
108.	SP	997013151/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,112	531,00	3 246
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m							
109.	SP	997013809/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí	t	5,977	932,00	5 571
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107							
110.	SP	997211521/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,977	415,00	2 480
Plný popis: Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km							
111.	SP	997211529/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	113,563	29,50	3 350
Plný popis: Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za i							
Výkaz výměr: 19*5,977					113,563		
112.	SP	997211612/00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,977	435,00	2 600
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot							
113.	SP	998017001/00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,032	697,00	2 810

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby bez omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							
711.: Izolace proti vodě							42 268
114.	H	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm	m	46,64	114,00	5 317
Plný popis:							
115.	H	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	16,0	158,00	2 528
Plný popis:							
116.	SP	711161223/00	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 9,0 mm	m2	32,2	263,00	8 469
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 9,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 1*5					5,0		
vnější strana anglických dvorků; 2*(2*(1,3*2+4,2))					27,2		
117.	SP	711161383/00	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	18,1	96,00	1 738
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 4,5					4,5		
vnější strana anglických dvorků; 2*(1,3*2+4,2)					13,6		
118.	SP	711199101/00	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	42,4	52,00	2 205
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry							
Výkaz výměr: 2*(2*6+1*2+3,6*2)					42,4		
119.	SP	711199102/00	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	16,0	30,00	480
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásy pro vnější a vnitřní roh							
120.	SP	711493111/00	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	7,2	600,00	4 320
Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu							
Výkaz výměr: podlaha anglických dvorků; 2*(1*3,6)					7,2		
121.	SP	711493121/00	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	27,2	622,00	16 918
Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu							
Výkaz výměr: vnější strana anglických dvorků; 2*(2*(1,3*2+4,2))					27,2		
122.	SP	998711101/00	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,199	979,00	195
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
123.	SP	998711181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,199	496,00	99
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
721.: Vnitřní kanalizace							2 812
124.	SP	72121081214/00	Demontáž vpustí podlahových DN 70	kus	2,0	132,00	264
Plný popis: Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
125.	SP	721211402/00	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	2,0	1 273,00	2 546
Plný popis: Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem							
126.	SP	998721101/00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	620,00	1
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
127.	SP	998721181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	430,00	1
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky							11 510
128.	MP	767003003	Zábradlí stávající anglického dvorku Z01 - obrousění nátěru a koroze, očištění, antikorozní a krycí nátěr	soub	2,0	4 500,00	9 000
Plný popis:							
129.	SP	767161114/00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	5,0	251,00	1 255
Plný popis: Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 5					5,0		
130.	SP	767161823/00	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	5,0	251,00	1 255
Plný popis: Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg							
Výkaz výměr: schodišťová zídka; 5					5,0		
V05.: Finanční náklady							-
131.	ON	052002000	Finanční rezerva	%	10,0		
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva							
Výkaz výměr: Finanční rezerva investora bude čerpána POUZE v případech, že v soupisu změn budou převyšovat odsouhlasené vícepráce nad méněpracemi, v případě neočekávaných stavebních prací, které zpracovatel podkladů pro výběrové řízení nemohl předpokládat, nebo v případech změn technologických postupů. Čerpání finanční rezervy investora je VŽDY podmíněno věrohodným zdůvodněním dodavatele stavebních prací a oboustranným odsouhlasením přesné částky se zápisem do stavebního deníku. V případě nečerpání nebo částečného nedočerpání bude plně nebo částečně odečtena z konečné fakturace.					-		
10					10,0		
SO_04: Sanace střešního pláště							1 507 777
0062: Úprava povrchů vnější							12 750
132.	H	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	35,2	15,00	528
Plný popis:							
133.	SP	622131121/00	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	13,98	52,00	727
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
134.	SP	622142001/00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,98	190,00	2 656
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn							
Výkaz výměr: šachta 1; 1*(2*2+1,1*2)					6,2		
šachta 2; 1*(1,35*2+1,5*2)					5,7		
šachta 3; 0,8*(0,9*2+0,4*2)					2,08		
135.	SP	622143003/00	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	32,0	35,00	1 120
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou							
Výkaz výměr: 1*4*2+0,8*4+0,3*4+0,6*4+0,6*2*2+1*2*2					32,0		
136.	SP	622325103/00	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	13,98	190,00	2 656
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%							
Výkaz výměr: šachta 1; 1*(2*2+1,1*2)					6,2		
šachta 2; 1*(1,35*2+1,5*2)					5,7		
šachta 3; 0,8*(0,9*2+0,4*2)					2,08		
137.	SP	622521051/00	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	13,98	231,00	3 229
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn							
138.	SP	629135102/00	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	12,15	72,00	875
Plný popis: Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm							
Výkaz výměr: pod atikové oplechování nad vstupním portálem; 2,175*2+7,8					12,15		
139.	SP	629991011/00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,0	39,00	195
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou							
140.	SP	629995101/00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	13,89	55,00	764
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím							
009.: Ostatní konstrukce a práce							40 965
141.	MP	009001001	Demontážní práce stávajícího střešního světlíku - dle popisu v TZ	soub	1,0	3 200,00	3 200
Plný popis:							
Výkaz výměr: POLOŽKA OBSAHUJE:					-		
- vybourání zakrytí světlíku z klenbovek drátosklo					-		
- odstranění (odříznutí) asfaltové krytiny horních ploch					-		
- seřízení podsady světlíku do roviny					-		
1					1,0		
142.	MP	009001002	Sanace podsady stávajícího střešního světlíku - dle popisu v TZ	soub	1,0	4 850,00	4 850
Plný popis:							
Výkaz výměr: POLOŽKA OBSAHUJE:					-		
- sanace podsady dle postupu sanace železobetonových konstrukcí					-		
- vyměření a úprava velikosti otvoru pro osazení nového světlíku					-		
1					1,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
143.	MP	009001003	Kopulový světlík, fixní neotevíravý s přechodovým prvkem - dodávka a montáž - dle specifikace	soub	1,0	32 600,00	32 600
Plný popis:							
Výkaz výměr: POLOŽKA OBSAHUJE:					-		
- osazení kopulového světlíku					-		
- osazení přechodového prvku					-		
- dodávka světlíku: typ - kopulový, otevírání - fixní, rám - hliníkový s přerušným tepelným mostem, zasklení - třívrstvá PET-G kopule, reakce na oheň - A1, požární klasifikace - B, přechodový prvek - požární s deklarací proti odkapávání a odpadávání hmot, souč. prostupu tepla výplně - min. 1,8 W/m2K, souč. prostupu tepla světlíku s manžetou - min. 1,8 W/m2K, vodotěsný					-		
1					1,0		
144.	SP	765192001/00	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	9,0	35,00	315
Plný popis: Nouzové zakrytí střechy plachtou							
0096: Bourání konstrukcí							679
145.	SP	965042121/00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,048	3 950,00	190
Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2							
Výkaz výměr: podstavec antény; 0,4*0,4*0,1*3					0,048		
146.	SP	978015361/00	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	13,98	35,00	489
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %							
Výkaz výměr: šachta 1; 1*(2*2+1,1*2)					6,2		
šachta 2; 1*(1,35*2+1,5*2)					5,7		
šachta 3; 0,8*(0,9*2+0,4*2)					2,08		
099.: Přesun hmot HSV							16 977
147.	SP	997013153/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,645	1 000,00	4 645
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m							
148.	SP	997013809/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí	t	4,645	900,00	4 181
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107							
149.	SP	997211111/00	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	4,645	300,00	1 394
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m							
150.	SP	997211119/00	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	4,645	20,00	93
Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku Příplatek k ceně za							
151.	SP	997211521/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,645	400,00	1 858

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot [vybouraných hmot] se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na [vzdálenost] do 1 km							
152.	SP	997211529/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	88,255	25,00	2 206
Plný popis: Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot [vybouraných hmot] se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na [vzdálenost] Příplatek k ceně [] za []							
Výkaz výměr: 19*4,645					88,255		
153.	SP	997211612/00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,645	430,00	1 997
Plný popis: Nakládání sutí nebo vybouraných hmot [na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu] vybouraných hmot							
154.	SP	998017002/00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,774	780,00	604
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby [s omezením mechanizace] vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m [pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky] přes 6 do 1							
712.: Povlakové krytiny							1 126 492
155.	H	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová pro opravu střech	t	0,03	28 000,00	840
Plný popis:							
156.	H	28323049	lišta ukončovací	m	33,0	103,00	3 399
Plný popis:							
157.	H	28342470	chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,0	1 250,00	1 250
Plný popis:							
158.	H	5628030113	kotva teleskopická se šroubem do betonu - pro připevnění povlakové krytiny / izolace	kus	2 505,57	16,00	40 089
Plný popis:							
159.	H	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE - fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 504,462	159,00	239 209
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1162,395+290,595*0,5+30*2					1 367,693		
160.	H	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a - hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	1 504,462	128,00	192 571
Plný popis:							
161.	SP	629995101/00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 162,395	61,00	70 906
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou [omytím]							
162.	H	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl.80 x 80mm	m	33,0	45,00	1 485
Plný popis:							
163.	SP	712300831/00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	15,0	16,00	240
Plný popis: Odstranění ze střech plochých do 10 st. [krytiny povlakové] jednovrstvé							
Výkaz výměr: odhad; 0,5*30					15,0		
164.	SP	712300841/00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	1 162,395	22,00	25 573
Plný popis: Odstranění ze střech plochých do 10 st. [mechu] odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 15,6*44,55+2,55*17,25+18,45*22,95					1 162,395		
165.	SP	712300845/00	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	15,0	74,00	1 110
Plný popis: Odstranění ze střeš plochých do 10 st. doplňků ventilační hlavice							
166.	MP	7123008451	Dodávka a montáž ventilačních hlavíc na odvětrávací potrubí DN 110 - ventilační hlavice s integrovanou manžetou	kus	15,0	1 900,00	28 500
Plný popis:							
167.	SP	712300851/00	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého	m	30,0	28,00	840
Plný popis: Odstranění ze střeš plochých do 10 st. ukončení izolace střešy kovovými profily přímými							
Výkaz výměr: odhad; 30					30,0		
168.	SP	712300921/00	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	290,599	28,00	8 137
Plný popis: Opravy povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením							
Výkaz výměr: předpoklad dle TZ 25 % celkové plochy 0,25*(15,6*44,55+2,55*17,25+18,45*22,95)					- 290,599		
169.	SP	712341559/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 324,79	159,00	369 642
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše							
Výkaz výměr: podkladní pás tl. 3,5 mm; 15,6*44,55+2,55*17,25+18,45*22,95 vrchní pás tl. 4,5 mm; 15,6*44,55+2,55*17,25+18,45*22,95					1 162,395 1 162,395		
170.	SP	712363115/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	15,0	310,00	4 650
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do :							
171.	SP	712363120/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu plochy do 0,75 m2	kus	3,0	834,00	2 502
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy							
172.	SP	712363121/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	40,0	45,00	1 800
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačn							
173.	SP	712363201/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu přímého	m	30,0	95,00	2 850
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střešy hliníkovými profily montáž profilu ukončují							
174.	SP	712363202/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu rohového	kus	12,0	104,00	1 248
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střešy hliníkovými profily montáž profilu ukončují							
175.	SP	712391176/00	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° připevnění izolace kotvícími terči	kus	2 505,57	41,00	102 728
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce připevnění izolace kotvícími terči							
Výkaz výměr: ODHAD - BUDE UPŘESNĚNO					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
je uvažováno 2 ks kotev/m2 krytiny-vnitřní zóna					-		
$2*((15,6*44,55+2,55*17,25+18,45*22,95)-0,3*(44,55+15,6*2+2,55*2+0,6*2+19+8,2+22,95+18,45))$					2 234,4		
je uvažováno 6ks kotev/m2 krytiny - okrajové zóny					-		
$6*(0,3*(44,55+15,6*2+2,55*2+0,6*2+19+8,2+22,95+18,45))$					271,17		
176.	SP	712841559/00	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	30,0	132,00	3 960
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP							
Výkaz výměr: odhad; 30					30,0		
177.	SP	712911911/00	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů za studena nátěr asf suspenzí	kus	30,0	149,00	4 470
Plný popis: Provedení údržby průníků povlakové krytiny střež natěradly a tmely za studena vpustí, ventilací nebo komínů nátěrem suspenzí asfaltovou							
Výkaz výměr: odhad; 30					30,0		
178.	SP	712941963/00	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	30,0	145,00	4 350
Plný popis: Provedení údržby průníků povlakové krytiny střež pásy přitavením NAIP vpustí, ventilací nebo komínů							
179.	SP	712964703/00	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	30,0	115,00	3 450
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež fóliemi - ostatní práce zesílení koutů, rohů nebo hran fólií							
Výkaz výměr: odhad; 30					30,0		
180.	SP	712997001/00	Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu	m	30,0	38,00	1 140
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu							
Výkaz výměr: odhad; 30					30,0		
181.	SP	712998004/00	Montáž atikového chříče z PVC DN 110 - viz. tabulka klempířských výrobků - KL 06	kus	1,0	508,00	508
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 110							
182.	SP	998712102/00	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	5,549	1 050,00	5 826
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
183.	SP	998712181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	5,549	580,00	3 218
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
749: Silnoproud - ostatní práce a konstrukce							54 000
184.	MP	749001001	Demontáž stávajícího střešního vedení bleskosvodu včetně doplňků	soub	1,0	5 000,00	5 000
Plný popis:							
185.	MP	749001002	Montáž střešního vedení bleskosvodu včetně doplňků - drátem pr. 8 mm, materiál AlMgSi	soub	1,0	49 000,00	49 000
Plný popis:							
764.: Konstrukce klempířské							229 607
186.	SP	764002841/00	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	12,15	160,00	1 944

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí☐oplechování horních ploch zdí a nadezdívek☐ do suti							
Výkaz výměr: nad vstupním portálem; 2,175*2+7,8					12,15		
187.	SP	764004801/00	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	200,4	70,00	14 028
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí☐žlabu☐ podokapního☐ do suti							
Výkaz výměr: KL03; 175					175,0		
KL19; 25,4					25,4		
188.	SP	764004861/00	Demontáž svodu do suti	m	68,3	54,00	3 688
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí☐svodu☐ do suti							
Výkaz výměr: KL06; 0,4					0,4		
KL09; 6,8					6,8		
KL10; 8,3					8,3		
KL11; 9					9,0		
KL12; 9,5					9,5		
KL13; 8,5					8,5		
KL14; 6,8					6,8		
KL15; 6,8					6,8		
KL16; 6,8					6,8		
KL17; 2,7					2,7		
KL18; 2,7					2,7		
189.	SP	764212663/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - "okapnice"	m	173,6	283,00	49 129
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou☐okapu okapovým plechem☐ střechy rovné☐ rš 250 mm							
Výkaz výměr: 44,55+15,6*2+19+2,55*2+0,6*2+8,2+22,95*2+18,45					173,6		
190.	SP	764214606/00	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm - viz. tabulka klempířských výrobků	m	12,15	763,00	9 270
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou☐mechanicky kotvené☐ rš 500 mm							
Výkaz výměr: nad vstupním portálem KL07; 2,175*2+7,8					12,15		
191.	SP	764511602/00	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - viz. tabulka klempířských výrobků	m	200,4	458,00	91 783
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou☐včetně háků a čel☐ půlkruhový☐ rš 330 mm							
Výkaz výměr: KL03; 175					175,0		
KL19; 25,4					25,4		
192.	SP	764511622/00	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	10,0	523,00	5 230
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou☐včetně háků a čel☐ roh nebo kout, žlabu☐ půlkruhového☐ rš 330 mm							
193.	SP	764511642/00	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm - viz. tabulka klempířských výrobků	kus	11,0	493,00	5 423
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou☐včetně háků a čel☐ kotlík☐ oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu☐ 330/100 mm							
194.	SP	764518622/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm - viz. tabulka klempířských výrobků	m	68,3	679,00	46 376
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem☐včetně objímek, kolen a odskoků☐ kruhový, průměr☐ 100 mm							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: KL06; 0,4					0,4		
KL09; 6,8					6,8		
KL10; 8,3					8,3		
KL11; 9					9,0		
KL12; 9,5					9,5		
KL13; 8,5					8,5		
KL14; 6,8					6,8		
KL15; 6,8					6,8		
KL16; 6,8					6,8		
KL17; 2,7					2,7		
KL18; 2,7					2,7		
195.	SP	998764102/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,946	1 905,00	1 802
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
196.	SP	998764181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,946	987,00	934
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky							1 500
197.	SP	767996802/00	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	50,0	30,00	1 500
Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg							
Výkaz výměr: anténní stožár; 50					50,0		
769.: Vzduchotechnické konstrukce							6 507
198.	MP	769001001	Demontáž vzduchotechnických zařízení a potrubí nad střešní rovinou včetně uskladnění prvků - k dalšímu použití	soub	1,0	1 490,00	1 490
Plný popis:							
199.	MP	769001002	Montáž vzduchotechnických zařízení a potrubí nad střešní rovinou - zpětná montáž uskladněných demontovaných prvků	soub	1,0	4 980,00	4 980
Plný popis:							
200.	SP	998733102/00	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,02	1 289,00	26
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
201.	SP	998733181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02	570,00	11
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							
783.: Nátěry							16 950
202.	SP	783306809/00	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	10,0	135,00	1 350
Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: nátěry plechových konstrukcí střechy ODHAD; 10					10,0		
203.	SP	783314201/00	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,0	100,00	1 000
Plný popis: Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
Výkaz výměr: nátěry plechových konstrukcí střechy ODHAD; 10					10,0		
204.	SP	783317101/00	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,0	1 460,00	14 600
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
Výkaz výměr: nátěry plechových konstrukcí střechy ODHAD; 10					10,0		
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 350
205.	ON	043103000	Náklady na tahovou zkoušku únosnosti kotev	soub	1,0	1 350,00	1 350
Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení							
V05.: Finanční náklady							-
206.	ON	052002000	Finanční rezerva	%	10,0		
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva							
Výkaz výměr: Finanční rezerva investora bude čerpána POUZE v případech, že v soupisu změn budou převyšovat odsouhlasené vícepráce nad méněpracemi, v případě neočekávaných stavebních prací, které zpracovatel podkladů pro výběrové řízení nemohl předpokládat, nebo v případech změn technologických postupů. Čerpání finanční rezervy investora je VŽDY podmíněno věrohodným zdůvodněním dodavatele stavebních prací a oboustranným odsouhlasením přesné částky se zápisem do stavebního deníku. V případě nečerpání nebo částečného nedočerpání bude plně nebo částečně odečtena z konečné fakturace.					-		
10					10,0		
SO_05: OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							243 300
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 500
207.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,0	10 500,00	10 500
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby							
V03.: Zařízení stavenišť							122 000
208.	ON	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,0	92 000,00	92 000
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště							
209.	ON	032503000	Likvidace staveništního odpadu včetně odvozu na skládku a uhrazení poplatku za skládkování - obaly od materiálů apod.	soub	1,0	14 000,00	14 000
Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi							
210.	ON	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soub	1,0	16 000,00	16 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Zařízení staveniště - připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště - energie pro zařízení staveniště							
V04.: Inženýrská činnost							99 800
211.	ON	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soub	1,0	28 800,00	28 800
Plný popis: Inženýrská činnost - dozory - koordinátor BOZP na staveništi							
212.	ON	042002000	Dohled statika nad prováděním stavby	soub	1,0	14 000,00	14 000
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů - inženýrská činnost - posudky							
213.	ON	042503000	Plán BOZP na staveništi	soub	1,0	17 000,00	17 000
Plný popis: Inženýrská činnost - posudky - plán BOZP na staveništi							
214.	ON	044002000	Revize hromosvodu	soub	1,0	19 000,00	19 000
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů - inženýrská činnost - revize							
215.	ON	045303000	Koordinační činnost	soub	1,0	21 000,00	21 000
Plný popis: Inženýrská činnost - kompletační a koordinační činnost - koordinační činnost							
V09.: Ostatní náklady							11 000
216.	ON	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - průběžný úklid staveniště, úklid komunikace, generální úklid stavby	soub	1,0	11 000,00	11 000
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů - ostatní náklady - související s výstavbou							

TABULKA PŘEDKLÁDANÝCH VZORKŮ K ODSOUHLASENÍ

OZN.	NÁZEV /ORIENTAČNÍ POZICE/	TECHNICKÁ SPECIFIKACE	POVRCHOVÁ ÚPRAVA	MATERIÁL	BARVA	POZNÁMKA
VZ 01	madlo u hlavního vstupu	stávající madlo bude demontováno a bude nahrazeno novým; subtilní ocelové madlo, hranaté, profil 40 x 10 mm	nátěr	ocel	dle barvy zábradlí na terase šedá	viz. výkresová dokumentace
VZ 02	kopulový světlík	Světlík v hliníkovém rámu do ploché střechy o rozměru cca 2850 x 1950 mm, neotvíravý, se systémovou manžetou či přechodovým prvkem Zasklení: třívrstvá PET-G kopule; rám z eloxovaného hliníku; manžeta zateplená PUR/PIR jádrem s Fe oplechováním	eloxovaný hliník	hliník		viz. výkresová dokumentace
VZ 03	větrací mřížky	stávající větrací mřížky budou odstraněny a budou nahrazeny novými kovovými/plastovými mřížkami o stejných rozměrech, cca 300 x 150 mm, osazeny sítkou proti hmyzu	_ / nátěr	plast / kov	dle barvy zábradlí na terase, šedá	viz. výkresová dokumentace
VZ 04	okapový svod a podokapní žlab	svodové potrubí, kulaté, vč. napojovacího prvku u okapu a spodního kolena, jmenovitá světlost	pozink. plech polyesterový povlak 0,6 mm	polyesterový povlak v barvě dle výběru investora (dle PD z roku 2016)	dle barvy stávajících okapů/svodů; šedá	viz. výkresová dokumentace
VZ 05	hliníkové vstupní dveře - zaměstnanci, vzorkování včetně zámku a kování	hliníková výplň, hliníkový rám, kování: koule - paníkové kování; Uw = min. 1,7 W/m2K, stavební hloubka min. 85 mm	prášková barva	hliník / nerez	bílá	viz. výkresová dokumentace
VZ 06	fasádní barvy	hlavní fasáda, sokl, doplňkové barvy fasády	fasádní barva		bílá, středně šedá, cihlová světlá, cihlová tmavá	viz. výkresová dokumentace

Harmonogram prací

- **6.8.2020** - převzetí staveniště, určení míst pro zařízení staveniště a míst pro odběr elektriky (určí objednatel)
- **10.8. – 5.10.2020** – sanace střešního pláště vč. detailů
- **31.8. – 2.11.2020** – sanace obvodového pláště, anglických dvorků a schodišťové zídky
- **3.11. – 5.11.2020** - dokončovací práce a závěrečný úklid
- **12.11.2020** - dokončení díla a prohlídka staveniště za přítomnosti objednatele

Uvedené termíny jsou přibližné.